
 

Decreto Dirigenziale n. 109 del 07/09/2012

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI ORGANISMI

AUTORIZZATI ALLA EROGAZIONE DI INTERVENTI DI POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

RIVOLTI AI BENEFICIARI DEGLI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA (EX ART.19,

L. 2/2009) -  FISSAZIONE TERMINI PRESENTAZIONE ISTANZE. PROROGA DATA

FINESTRA TEMPORALE -  DD 1/2012 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  17 Settembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a. che con decreto dirigenziale n. 215 del 3 agosto 2012 è stato approvato l’Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di 
organismi autorizzati alla erogazione di interventi di politiche attive del lavoro rivolti ai beneficiari degli ammortizzatori 
sociali in deroga (ex art.19, l.2/2009); 

 
b. che con decreto dirigenziale n. 1 del 9 agosto 2012 sono stati definiti i termini di apertura di una prima “finestra temporale” 

della procedura per la presentazione delle istanze per la costituzione del catalogo di cui al menzionato decreto n. 
215/2012, stabilendo che la presentazione delle istanze possa avvenire a partire dalle ore 10,00 del 3 settembre 2012, con 
chiusura alle ore 13,00 del 7 settembre 2012. 

 
VISTO la nota n. 3909 del 7 settembre 2012 dell’ARLAS acquisita al protocollo della Regione Campania n. 658557 del 7 
settembre 2012 con la quale la predetta Agenzia, a “seguito della elevata adesione degli Enti all’Avviso di cui al DD 215/2012 e 
al verificarsi di alcuni inconvenienti tecnici di funzionamento della piattaforma di inserimento dei corsi a catalogo che hanno 
richiesto l’interruzione del servizio”, chiede di prorogare la il termine di scadenza alle ore 13 del giorno 10 settembre 2012. 
 
RITENUTO di dover concedere, per le motivazioni addotte, la proroga del termine di scadenza alle ore 13 del giorno 10 
settembre 2012. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Formazione Professionale nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della 
stessa resa dal Dirigente del Settore  
 

DECRETA 

 
per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato: 
 
1. di concedere, per le motivazioni addotte, la proroga del termine di scadenza alle ore 13 del giorno 10 settembre 2012; 
 
2. di precisare che la presentazione delle istanze dovrà avvenire esclusivamente con modalità on line, sul sito istituzionale 

www.regione.campania.it; 
 
3. di precisare altresì che l'Amministrazione regionale si riserva di aprire ulteriori “finestre temporali” di presentazione delle 

istanze in oggetto, in relazione ad esigenze di copertura territoriale e/o dei profili professionali che dovessero emergere in 
fase di prima istituzione del catalogo dell'offerta formativa; 

 
4. di inviare il presente atto al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione integrale sul BURC; 
5. di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it; 
 
6. di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore al lavoro e alla formazione; 
7. di trasmettere copia del presente decreto, per opportuna conoscenza, all’Autorità di Gestione, all’Autorità di Pagamento e 

all’Autorità di Audit del Programma Operativo Fondo Sociale Europeo Regione Campania 2007-2013. 
       Il Coordinatore dell'AGC 17 
        Paolo Gargiulo 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  17 Settembre 2012


	BURC n. 59 del  17 Settembre 2012

